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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

 EDITAL N° 001/2025 

O Prefeito Municipal de Ivaí – PR, Orli Antonio Camargo de Cristo, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o Edital do Processo Seletivo nº 001/2025, torna publico o 

Edital de homologação das inscrições dos candidatos que apresentaram, em conformidade, a 

documentação exigida para participar da seleção conforme o edital, segue a listagem: 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA  
Nº da 
inscrição  

Nome  CPF/RG Situação  Não atendeu 
ao item  

09 Aguiani Grabicoski dos Santos ***.128.***-96 Homologado  

11 Carla Cristina Faria Pontes ***.747.***-63 Homologado  

14 Dienifer Luana Scheunemann da Silva ***.643.***-98 Homologado  

30 Idicleia Correia Alves Ribeiro  ***.843.***-39 Homologado  

33 Joseli De Assis ***.589.***-89 Não homologado  5.5 

35 Fernanda Kotula ***.660.***-62 Homologado  

36 Ana Paula Graniska  ***.158.***-00 Homologado  

40 Ana Cristina Cardozo ***.775.***-32 Homologado  

42 Elisiane do Rocio Oliveira Meira ***.265.***-05 Não homologado  5.5 

43 Francieli Lopes ***.524.***-83 Homologado  

44 Aline Gonçalves Pereira Raposo ***.844.***-96 Homologado  

46 Luan dos Santos ***.192.***-90 Não homologado  5.5 

50 Adrieli Guse de Oliveira  ***.547.***-19 Homologado  

53 Elisiane Stadler de Oliveira Silveira ***.102.***-48 Não homologado  5.5 

54 Matilde Bernade Matuchenez ***.869.***-91 Homologado  

58 Fabiane Kielt Koss ***.671.***-43 Homologado  

65 Maria Joana Gonçalves de Oliveira ***.075.***-04 Homologado  

66 Valdirene Evangelista Franco  ***.766.***-09  Homologado  

69 Iliane Recexenete ***.010.***-44 Não homologado  5.5 

75 Ana Lucia Kovalczuk ***.534. ***-94 Homologado  

96 Simone Ribeiro ***.968. ***-32 Não homologado  5.5 

98 Elisiane do Rocio Oliveira dos Santos ***.265. ***-05 Não homologado  3.9 

101 Ana Kelly Do Nascimento Kojura ***.227. ***-10 Homologado  

103 Franciele Pankevicz Preczesniuk ***.760. ***-95 Homologado  

110 Ana Carla Ribeiro Bonfim  ***.297. ***-88 Homologado  

112 Leonilda Gavronski  ***.952. ***-81 Homologado  

114 Lucimara Avelar Pestum ***.666. ***-00 Homologado  

116 Rosana Aparecida da Silva Stadler  ***.855. ***-34 Homologado  

118 Welyn Teodoroski ***.552. ***-64 Homologado  

120 Iliane Recexenete ***.010. ***-44 Não homologado   3.9 

125 Ilizandra de Fatima Ribeiro Giovaneti  ***.019. ***-33 Homologado  

126 Joelma de Andrade ***.460. ***-95  Não homologado  5.5 

136 Alini Novak Graniska ***.560. ***-09 Não homologado  5.5 
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138 Fabiana Aparecida da Silva Rohden ***.179.***-28 Homologado  

140 Patricia Stalter Stadler ***.968.***-93 Homologado  

144 Patricia Fernandes Novak ***.539.***-60 Homologado  

147 Joeliza Schreiner da Silva Mariano 
Pinto  

***.057.***-54 
Homologado  

149 Leoni Andrade Ferreira  ***.317.****-57  Não homologado  5.5 

151 Sirlene Kielt Hneda ***.011.***-63 Não homologado  5.5 

152 Fabiane Canteri  ***.014.***-39 Homologado  

158 Maria Janete Ribeiro ***.459.***-64 Homologado  

161 Geovanna Ferreira  ***.300.***-86 Não homologado  5.5 

162 Suzankeli Krutsch Pereira  ***.864.***-69 Homologado  

165 Suzankeli Krustch Pereira ***.864.***-69 Não homologado   3.9 

166 Marina Aparecida De Almeida ***.294.***-00 Não homologado  5.5 

172 Joice Andrade ***.020.***-54 Homologado  

174 Marquelia Koryelo Theodorovski ***.744.***-42 Homologado  

175 Claudineia Taras ***.238.***-12 Homologado  

179 Sara Mayara Lesquievicz Neves ***.069. ***-07 Homologado  

186 Natalia Zatcerkovny Schastai ***.950. ***-61 Homologado  

190 Alini Novak Graniska ***.560. ***-09 Não homologado   3.9 

196 Susan Carla Struwka ***.307. ***-67 Não homologado  5.5 

197 Fabiana Ribeiro Wesselovicz ***.173. ***-30 Não homologado  5.5 

201 Rosni Kossar Alberty ***.581. ***-80 Homologado  

202 Leonice Martins Faix ***.253. ***-40 Homologado  

205 Adeliane  Kossar Novak ***.200. ***-93 Homologado  

210 Gabrieli Maria Langoski ***.075. ***-82 Homologado  

213 Marilei Scheunemann  ***.496. ***-31 Homologado  

218 Cristiane Da Silva Lira Souza ***.391. ***-34 Não homologado  5.5 

222 Andreia De Fátima Garcia ***.384. ***-66 Homologado  

223 Edina Selma Paes De Almeida ***.541. ***-05 Homologado  

225 Margarete Bobek  ***.589. ***-11 Homologado  

226 Susan Carla Struwka ***.307. ***-67 Não homologado   3.9 

227 Susan Carla Struwka ***.307. ***-67 Não homologado   3.9 

230 Maria Daniele Prestes ***.688. ***-71 Homologado  

233 Eliane Alves De Lima  ***.988. ***-04 Não homologado  5.5 

241 Paula Renata Carvalho Strauski ***.540. ***-78 Homologado  

248 Susana Kozak Toneti ***.186. ***-12 Homologado  

250 Fernanda Vaz Da Silva ***.161. ***-59 Homologado  

252 Talita Geovana Avelar ***.637. ***-23 Homologado  

256 Ilizandra De Fatima Ribeiro Giovaneti  ***.019. ***-33 Não homologado   3.9 

258 Lucilene Aparecida Fernandes Lemes ***.737. ***-06 Homologado  

259 Tatiane Marinez Loch ***.184. ***-81 Homologado  

262 Maria Cristiane De Lima Lindolfo  ***.714. ***-96 Não homologado  5.5 

264 Marcia Stadler Canteri ***.573. ***-06 Homologado  

265 Ana Paula Bassarab  ***.585. ***-74 Homologado  
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267 Fabiana Ribeiro Wesselovicz ***.173. ***-30 Não homologado   3.9 

273 Maria Do Rocio De Souza Dos Santos ***.743. ***-94 Não homologado  5.5 

275 Mayara Manfron Guimarães ***.365. ***-67 Homologado  

276 Maria Do Rocio De Souza Dos Santos ***.743. ***-94 Não homologado   3.9 

278 Emanuele Aparecida Batista Ribeiro ***.713. ***-13 Homologado  

279 Mirele Dalzotto Garcia ***.130. ***-45 Homologado  

282 Maria Antonia De Mattos Dos Santos ***.199. ***-14 Homologado  

287 Marciana De Mattos  ***.539. ***-48 Homologado  

291 Fabiane Dalzoto ***.408. ***-57 Homologado  

293 Jane Santana Neves Manfron ***.105. ***-00 Homologado  

297 Alice Elizete Kerniske ***.598. ***-99 Homologado  

301 Sandra Mara Leiria Morais  ***.343. ***57 Homologado  

302 Pedro Da Conceição França Júnior ***.132. ***-80 Não homologado  5.5 

305 Fernanda Kotula ***.660. ***-62 Não homologado   3.9 

311 Sandra Mara Leiria Morais  ***.343. ***-57 Não homologado   3.9 

315 Anderson Daniel Rebinski ***.757. ***-98 Homologado  

317 Jocimar Portugal De Jesus ***.218. ***-19 Não homologado  5.5 

324 Flávia Estéfane Sheifer Baran ***.085. ***-89 Homologado  

326 Flavia Estéfane Sheifer Baran  ***.085. ***-89 Não homologado   3.9 

330 Vilmara Ribeiro Graniska  ***.364. ***-57 Homologado  

  PROFESSOR DE PEDAGOGIA COM PÓS EM EDUCAÇÃO ESPECIAL  

Nº da 
inscrição  

Nome  CPF/RG Situação  Não 
atendeu 
ao item  

2 Daniel Artmann ***.291. ***-76 Não homologado  5.5 

13 Dienifer Luana Scheunemann Da 
Silva  

***.643. ***-98 
Homologado  

26 Sandra Mara Pedroso Dos Santos ***.389. ***-56 Não homologado  5.5 

31 Idicleia Correia Alves Ribeiro  *.084. ***.939 Homologado  

37 Vera Lima Santos Benitez ***.477. ***-22 Não homologado  5.5 

38 Ana Paula Graniska ***.158. ***-00 Homologado  

47 Luan Dos Santos ***.192. ***-90 Não homologado  5.5 

49 Adrieli Guse De Oliveira  ***.547. ***-19 Homologado  

55 Matilde Bernade Matuchenez ***.869. ***-91 Homologado  

59 Marineide Pinheiro Dos Santos ***.309. ***-04 Não homologado  5.5 

61 Vera Regina Witek Moleta ***.782. ***-72 Homologado  

62 Samel Da Silva Korzenievski  ***.291. ***-42 Homologado  

73 Ana Lucia Kovalczuk ***.534. ***-94 Homologado  

85 Elisiane Stadler De Oliveira Silveira ***.102. ***-48 Não homologado  5.5 

94 Simone Ribeiro ***.968. ***-32 Não homologado  5.5 

104 Franciele Pankevicz Preczesniuk ***.760. ***-95 Homologado  
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109 Ana Kelly Do Nascimento Kojura ***.227. ***-10 Homologado  

119 Welyn Teodoroski ***.552. ***-64 Homologado  

121 Tatiana De Lima Paiano Ferreira ***.411. ***-57 Homologado  

124 Ilizandra De Fatima Ribeiro 
Giovaneti  

***.019. ***-33 
Homologado  

135 Alini Novak Graniska ***.560. ***-09 Não homologado  5.5 

141 Patricia Stalter Stadler ***.968. ***-93 Homologado  

146 Patricia Fernandes Novak ***.539. ***-60 Homologado  

148 Leoni Andrade Ferreira  ***.317. ***-57  Não homologado  5.5 

155 Sirlene Kielt Hneda ***.911. ***-63 Não homologado  5.5 

160 Maria Janete Ribeiro ***.459. ***64 Homologado  

163 Marina Aparecida De Almeida  ***.294. ***-00  Não homologado  5.5 

164 Marina Aparecida De Almeida ***.294. ***-00 Não homologado   3.9 

171 Erondina Ferreira Ribeiro ***.225. ***-50 Não homologado  5.5 

177 Claudineia Taras ***.238. ***-12 Homologado  

180 Sara Mayara Lesquievicz Neves  ***.069. ***-07 Homologado  

185 Renata Santos Da Silva ***.341. ***-44 Homologado  

191 Alini Novak Graniska ***.560. ***-09 Não homologado   3.9 

192 Eliane Ferreira Kielt ***.668. ***-74 Homologado  

193 Eliane Ferreira Kielt ***.668. ***-74 Não homologado   3.9 

198 Fabiana Ribeiro Wesselovicz ***.173. ***-30 Não homologado  5.5 

203 Leonice Martins Faix ***.253. ***-40 Homologado  

208 Gabrieli Maria Langoski ***.075. ***-82 Homologado  

220 Ivone Lopes De Paula ***.451. ***-42 Homologado  

223 Edina Selma Paes De Almeida ***.541. ***-05 Homologado  

245 Susana Kozak Toneti ***.186. ***-12 Homologado  

249 Mirele Dalzotto Garcia ***.130. ***-45 Não homologado  5.5 

251 Fernanda Vaz Da Silva ***.161. ***-59 Homologado  

255 Ilizandra De Fatima Ribeiro 
Giovaneti  

***.019. ***-33 
Não homologado   3.9 

263 Maria Cristiane De Lima Lindolfo ***.714. ***-96 Não homologado  5.5 

268 Fabiana Ribeiro Wesselovicz ***.173. ***-30 Não homologado   3.9 

281 Mirele Dalzotto Garcia ***.130. ***-45 Não homologado   3.9 

283 Emanuele Aparecida Batista Ribeiro ***.713. ***-13 Não homologado  5.5 

286 Marciana De Mattos ***.539. ***-48 Homologado  

294 Fabiane Dalzoto ***.408. ***-57 Não homologado  5.5 

295 Janeth Roman Da Silva Krevey ***.860. ***-72 Homologado  

306 Diogo Ivachuka ***.142. ***-50 Homologado  

316 Anderson Daniel Rebinski ***.757. ***-98 Não homologado  5.5 

327 Vilmara Ribeiro Graniska  ***.364. ***-57 Não homologado  5.5 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº da 
inscrição  

Nome  CPF/RG Situação  Não 
atendeu 
ao item  

15 Daniele Cristiane Komety Ossowski ***.357. ***-55 Não homologado  5.5 

18 Alexandre Guimaraes Dias  ***.534. ***-08 Não homologado  5.5 

93 Franciele Pankevicz Preczesniuk  ***.760. ***-95 Não homologado  5.5 

108 Ivani Olszewski ***.640. ***-75 Homologado  

123 Ilizandra De Fátima Ribeiro 
Giovaneti 

***.019. ***-33 
Homologado  

128 Paulo Henrik De Carvalho  ***.515. ***-90 Homologado  

145 Patricia Fernandes Novak ***.539. ***-60 Homologado  

184 Jorginho Felipe De Oliveira ***.483. ***-79 Homologado  

188 Higor Geovanni De Oliveira Dos 
Santos 

***.604. ***-95 
Não homologado  5.5 

214 Keli Vanessa Denck Dos Santos ***.808. ***-09 Homologado  

254 Ilizandra De Fatima Ribeiro 
Giovaneti  

***.019. ***-33 
Não homologado   3.9 

260 Joao Thalvani Melnek De Castro ***.454. ***-51  Homologado  

303 Pedro Da Conceição França Júnior ***.132. ***-80 Não homologado  5.5 

304 Diogo Ivachuka ***.142. ***-50 Homologado  

318 Andre Luiz Silva Loiola ***.303. ***-49 Não homologado  5.5 

320 Michel Felipe Dalzotto Giovanetti ***.870. ***-77 Homologado  

321 Glenda Isabelle Palhano Queiroz ***.633. ***-06 Não homologado  5.5 

322 Madalena Budnik ***.337. ***-11 Homologado  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

Nº da 
inscrição  

Nome  CPF/RG Situação  Não 
atendeu 
ao item  

03 Jenifer Gorety Lourenço Pacheco  ***.607. ***-35  Não homologado 5.5 

04 Dayane Natalina Scheidt Madureira ***.070. ***-05 Homologado  

05 Francisney Delmondes Da Silva ***.785. ***-42 Não homologado 5.5 

12 Eluan Ferreira Palhano  ***.520. ***-93 Homologado  

34 Andréia De Castro  ***.040. ***-39 Não homologado  5.5 

39 Emili Kielt Raifur ***.115. ***-00 Homologado  

41 Fernanda Caroline Manosso ***.290. ***-70 Homologado  

45 Caroline Stadler  ***.181. ***-30 Homologado  

51 Paloma Cristina De Oliveira Cortes ***.498. ***-99 Não homologado  5.5 

60 Fernanda Caroline Manosso ***.290. ***-70 Não homologado   3.9 

64 Vitor Cardoso Gonçalves ***.116. ***-73 Homologado  
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68 Maria Joana Gonçalves De Oliveira ***.075. ***-04 Homologado  

70 Maria Tamara Bueno  ***.406. ***-06 Não homologado  5.5 

71 Maria Tamara Bueno  ***.406. ***-06 Não homologado   3.9 

72 Andriel Silveira ***.251. ***-30 Não homologado  5.5 

76 Maria Elena Lopes Dos Santos  ***.588. ***-43 Homologado  

80 Igo Viana Silva ***.090. ***-92 Homologado  

82 Valeria Ferreira Da Luz ***.725. ***-69 Homologado  

84 Yasmin Emanuelly Carvalho  ***.907. ***-01 Homologado  

86 Andriel Silveira ***.251. ***-30 Não homologado   3.9 

87 João Marcos Preczesniuk ***.799. ***-21 Homologado  

91 Luiz Felipe Lemes Bonfim ***.272. ***-67 Homologado  

92 Fernanda Larissa Chuvistak  ***.685. ***-02 Não homologado  5.5 

95 Simone Ribeiro ***.968. ***-32 Não homologado  5.5 

97 Raquel Souto Floriano ***.256. ***-77 Não homologado  5.5 

99 Taís Moleta ***.078. ***-35 Homologado  

100 Jessica Thaynara Ribeiro De 
Andrade 

***.056. ***-40 
Não homologado  5.5 

102 Franciele Pankevicz Preczesniuk ***.760. ***-95 Homologado  

106 Franciele Pankevicz Preczesniuk ***.760. ***-95 Não homologado   3.9 

111 Denise Chopek ***.384. ***-44 Homologado  

115 Lucimara Avelar Pestum ***.666. ***-00 Homologado  

127 Zilaide Letícia Kopiec ***.147. ***-84 Não homologado  5.5 

129 Juliana Correia Da Silva ***.649. ***-17 Não homologado  5.5 

130 Paloma Cristina De Oliveira Cortes ***.498. ***-99 Não homologado   3.9 

131 Angélica Stachuk  ***.531. ***-31 Não homologado  5.5 

132 Jéssica Viechnieski Alves Da Rosa  ***.902. ***-11 Não homologado  5.5 

137 Leandro Boeno De Melo ***.200. ***-20 Não homologado  5.5 

139 Fabiana Aparecida Da Silva Rohden ***.179. ***-28 Homologado  

150 Ketelin Naiara De Oliveira  ***.556. ***-66 Não homologado  5.5 

153 Vitor Cardoso Gonçalves ***.116. ***-73 Não homologado   3.9 

157 Vitor Gabriel Rohden ***.918. ***-02 Homologado  

159 Angélica Stachuk  ***.531. ***-31 Não homologado   3.9 

167 Paola Padilha Ramos  ***.181. ***-52  Homologado  

169 Maiara Marinho Dos Santos  ***.589. ***-30 Homologado  

178 Marlene Correia Dziombra  ***.496. ***-28  Homologado  

183 Natalia Zatcerkovny  Schastai ***.950. ***-61 Homologado  

187 Loyanny Gabrielle De Paula Gobel  ***.665. ***-63  Não homologado  5.5 

195 Luiz Carlos Zenzeluk ***.631. ***-60 Homologado  

204 Vanderleia Tomel Reinauer ***.212. ***-50 Homologado  

206 Adeliane Kossar Novak ***.200. ***-93 Homologado  

207 Janaina Da Silva Staruchack ***.645. ***-52 Homologado  

209 Eliziane Leite ***.505. ***-44 Homologado  

212 Tanatã Rosendo De Almeida ***.869. ***-64 Homologado  

215 Clara Vinholi Araújo ***.556. ***-52 Homologado  
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219 Kauã Karzeski  ***.054. ***-58 Homologado  

221 Ana Caroline Ferreira  ***.519. ***-83 Homologado  

231 Luka Salamaia  ***.990. ***-18 Não homologado  5.5 

234 Margarete Dorst  ***.956. ***-63 Não homologado  5.5 

236 Jenifer Tainara Grisoski  ***.602. ***-94 Homologado  

237 Franciele Caroline Santana  ***.953. ***-38 Não homologado  5.5 

238 Thauana Maria Galvão  ***.850. ***-71 Não homologado  5.5 

239 Lilian Caroline Batista ***.452. ***-60 Homologado  

242 Uendi Solene Carvalho Neves ***.586. ***-90 Homologado  

243 Jessica Mayara Galvão  ***.232. ***-74 Não homologado  5.5 

253 Hellen Tomacheski  ***.692. ***-85 Homologado  

257 Maria Helena Sansana ***.443. ***-67 Homologado  

261 Tatiane Cheremeta  ***.737. ***-90 Homologado  

266 Ana Paula Bassarab  ***.585. ***-74 Homologado  

269 Mônica Czerevaty ***.567. ***-78 Homologado  

270 Bruno Zampieri ***.877. ***-31 Homologado  

272 Eluan Ferreira Palhano ***.520. ***-93 Não homologado   3.9 

277 Mayara Manfron Guimarães ***.365. ***-67 Homologado  

285 Alyne Eduarda De Freitas  ***.392. ***-30 Não homologado  5.5 

288 Angel Maite Bobato ***.350. ***-08 Homologado  

289 Priscilla Loch ***.706. ***-98 Não homologado  5.5 

290 Elizandra Schornobai ***.055. ***-92 Não homologado  5.5 

292 Tatiane De Fatima Dalsoto ***.951. ***-66 Não homologado  5.5 

296 Talita Geovana Avelar ***.637. ***-23 Homologado  

298 Beatriz Kotula ***.783. ***-17 Homologado  

307 Ana Cristina Cardozo ***.775. ***-32 Homologado  

314 Margarete Dorst ***.956. ***-63 Não homologado   3.9 

323 Vanessa Kometz Torno ***.446. ***-00 Não homologado  5.5 

328 Joaquim Valdenei De Camargo  ***.658. ***-53 Homologado  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

Nº da 
inscrição  

Nome  CPF/RG Situação  Não 
atendeu 
ao item  

01 Emylli Emanuele Borgo  ***.680.***-03 Não homologado 5.5 

07 Tatiele Aparecida Asbonete  ***.313.***-05  Não homologado 5.5 

08 Maiara De Fátima Ferreira De 
Andrade  

***.363.***-99 Não homologado 5.5 

10 Ana Flávia Carvalho Vasselek  ***.841.***-01  Não homologado 5.5 

17 Joice Dos Santos Romanhuk ***.140.***-32 Não homologado  5.5 

19 Sirlene Malaquias Ribeiro 
Nascimento  

***.543.***-47 Não homologado  5.5 
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20 Bruna Roxane Rospirski  ***.659.***-78 Homologado   

21 Marcos Ferreira De Lima  ***.707.***-77 Não homologado  5.5 

23 Marlene Correia Dziombra  ***.496.***-28  Não homologado  5.5 

24 Josineia Correia ***.787.***-21 Não homologado  5.5 

25 Josnir Edumar Marques Dos Santos ***.797.***-41 Homologado  

27 Emylli Emanuele Borgo  ***.680.***-03 Não homologado 3.9 

28 Suelen Fonseca Pielak ***.546.***-70 Homologado  

29 Fabiane Barboza Das Chagas  ***.192.***-70 Não homologado  5.5 

48 Ana Carolina Dos Santos Canteri  ***.096.***-84 Não homologado  5.5 

52 Juliane Walenga De Lima  ***.561.***-08 Não homologado  5.5 

56 Michel Chornobay ***.618.***-92 Não homologado  5.5 

67 Maria Joana Gonçalves De Oliveira ***.075.***-04 Homologado  

74 Ediane Taborda  ***.263.***-30 Não homologado  5.5 

77 Lucinéia Alves De Almeida  ***.229.***-19 Homologado  

78 Cendi Moara Ribeiro  *.421.***-30 Não homologado  5.5 

79 Valeria Ferreira Da Luz  ***.725.***.69 Não homologado  5.5 

88 João Marcos Preczesniuk ***.799.***-21 Homologado  

105 Franciele Pankevicz Preczesniuk ***.760.***-95 Homologado  

107 Erica Diana Hneda Alves  ***.772.***-90  Homologado  

113 José Heraldo De Lima ***.656.***-69 Não homologado  5.5 

117 Karina Andrade Ribeiro  ***.123.***-70 Não homologado  5.5 

122 Josnei Ribeiro ***.409.***-60 Homologado  

133 Renata Helga Benker De Lima ***.258.***-78 Não homologado  5.5 

134 Letícia Fidencio Da Silva  ***.122.***-47 Não homologado  5.5 

154 Edina Kerik Leiria  ***.950.***-05 Não homologado  5.5 

170 Karine Lemes  ***.372.***-32 Não homologado   3.9 

173 Simonéia De Paula Gobel ***.884.***-61  Não homologado  5.5 

176 Marlene Correia Dziombra  ***.496.***-28  Homologado  

181 Tereza Lara ***.474.***-41 Homologado  

182 Natalia Zatcerkovny Schastai ***.950.***-61 Homologado  

189 Bruna Malanczen  ***.572.***-29 Não homologado    5.5 

194 Alice Schastai Bobek ***.661.***-72 Não homologado    5.5 

199 Mariana Jocelia Correia Lemes   Não homologado    5.5 

200 Maria Andreia Palhano  ***.399.***-74 Não homologado    5.5 

211 Luciana De Lima De Souza  ***.088.***-90 Homologado  

216 Regiane Paula Dos Santos  ***.912.***-24 Homologado  

228 Marília Guarani Lourenço  ***.063.***-05 Não homologado    5.5 

229 Josiane Aparecida Madureira Dos 
Santos  

***.001.***-13 Homologado  

232 Luka Salamaia  ***.990.***-18 Não homologado  5.5 

235 Jenifer Tainara Grisoski  ***.602.***-94 Homologado  

240 Lilian Carolina Batista ***.452.***-60 Homologado  

244 Uendi Solene Carvalho Neves ***.586.***-90 Homologado  

246 Andrieli Fernandes Rodrigues  ***.170.***-51 Não homologado  5.5 
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Os candidatos inscritos que não tiveram sua inscrição homologada apresentaram a 

documentação em desconformidade com o edital ou foi observada pela comissão a ausência de 

247 Ana Clérissa Taborda  ***.233.***-85 Homologado  

271 Arilda Czerevaty ***.669.***-24 Homologado  

274 Elias Alexandre De Castro  ***.040.***-28  Não homologado  5.5 

280 Cleidiane Dobner Ferreira  ***.165.***-92 Não homologado    5.5 

284 Leonilda Gavronski  ***.952.***-81 Homologado  

299 Andriel Silveira ***.251.***-30 Homologado  

300 Joana Lourenço Ribeiro ***.950.***-94 Não homologado    5.5 

308 Vanderleia  Tomel Reinauer  ***.212.***-50 Homologado  

309 Marileia Aparecida Mendes Ferreira ***.200.***-05 Homologado  

310 Eluan Ferreira Palhano  ***.520.***-93 Homologado   

313 Daniele Ferreira Freitas  ***.549.***-59 Não homologado    5.5 

325 Alexandre Golembiouski Neto **.760.***-38 Homologado  

329 Alexandre Golembiouski Neto ***.602.***-38 Não homologado   3.9 

331 Joaquim Valdenei De Camargo  ***.658.***-53 Homologado  

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR  

Nº da 
inscrição  

Nome  CPF/RG Situação  Não 
atendeu 
ao item  

06 João Marcio Martins  ***.708.***-02 Não homologado 5.5 

16 João Marcio Martins  ***.708.***-02 Não homologado   3.9 

22 Ednilson Ferreira Ribeiro ***.185.***-66 Não homologado  5.5 

32 Tiago de Lara Garcia da Cruz ***.234.***-10 Homologado  

57 Wiltemarks Barros Silva ***.194.***-49 Não homologado  5.5 

63 João Laurici dos Santos Ferreira ***.552.***-30 Homologado  

81 Joao Carlos de Lima  ***.147.***-40 Não homologado  5.5 

83 Josmar Carvalho ***.986.***-03 Não homologado  5.5 

89 João Marcos Preczesniuk ***.799.***-21 Não homologado  5.5 

90 Diego Renato Chuvistak  ***.576.***-79 Não homologado  5.5 

142 José Wilson de Almeida  ***.543.***-62 Não homologado  5.5 

143 Eremar Kozan  ***.254.***-49 Homologado  

156 Miguel Borochok Hneda ***.061.***-91 Não homologado  5.5 

168 César Rodrigues de Oliveira  ***.281.***-95 Homologado  

217 Michel Irving Albuquerque de Souza  ***.328.***-96 Não homologado  5.5 

312 José Roberto Galvão Dos Santos ***.216.***-01 Homologado  

319 Everton José Eidam ***.852.***-48 Não homologado  5.5 

332 Jose Tiago Hneda ***.737.***-17 Homologado  
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algum documento obrigatório para a homologação da inscrição, conforme descrito no item não 

atendido.   

Os candidatos que realizaram mais de uma inscrição para o mesmo cargo tiveram sua 

segunda inscrição não homologada conforme item 3.9 do edital.  

Os candidatos cujas inscrições foram homologadas deverão aguardar a publicação do 

próximo edital, qual apresentará o resultado da prova de títulos e classificações.  

 

Ivaí, 25 de Julho de 2025. 

 

 

 

Orli Antonio Camargo de Cristo  

Prefeito Municipal de Ivaí 
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